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Den alsidige løsning til 

offentlige steder med 

meddelelses- og BGM-styring.

Plena-serien har i mange år leveret 

pålidelige løsninger til offentlige steder. 

Plena Talevarsling udvider disse muligheder med 

løsninger til endnu flere zoner. Systemet er ikke 

kun alsidigt, men kan desuden nemt opgraderes 

med en minimuminvestering i nyt udstyr.

Integrering på højt niveau

Plena Talevarsling er et komplet system til 

offentlige steder med en indbygget 6-zoners 

kontrolenhed, 240 W effektforstærker, BGM-

styring og meddelelsesenhed. Med routere 

kan systemet udvides med op til 60 zoner. 

Kaldemikrofoner tilsluttes i daisy chain 

konfigurationer. Ved at tilføje en Plena BGM-

kilde får du et integreret Talevarlings-, PA- og 

musikanlæg.

Til små og mellemstore løsninger

Plena Talevarsling er perfekt til løsninger, 

der spænder fra små supermarkeder 

og skoler til travle indkøbscentre. Ifølge 

bygningsreglementet bør mange offentlige 

steder få installeret talevarslingssystemer. 

Hertil er Plena Talevarsling den perfekte 

løsning. 

IEC60849 godkendt

Den høje funktionelle integrering betyder, 

at der ikke er behov for eksternt udstyr 

for at opfylde kravene til talevarsling. Med 

komplet systemovervågning, letforståelige 

knapper og indikatorer på frontpanelet, 

forstærkertilslutning, EMG-mikrofon og 

indbygget meddelelsesenhed er investeringen 

lav for at overholde IEC60849 (og tilsvarende 

nationale standarder). Systemet er certificeret 

i henhold til IEC60849 af TÜV.



Lave installations- og vedligeholdelses-

omkostninger

Plena Talevarsling er både driftsikkert og 

brugervenligt, samtidigt er det opbygget, 

så det er enkelt at installere og udvide. 

Brugen af standardmaterialer som CAT5-

kabler til sammenkobling af systemenheder 

kan være med til at øge besparelsen. Takket 

være høj kvalitet og stor pålidelighed giver 

Plena Talevarsling lave vedligeholdelsesom-

kostninger.

En del af Plena-serien

Som en del af Plena-serien er 

talevarslingssystemet konstrueret, så det 

kan kombineres med andre produkter fra 

den store serie af Plena produkter. Plena-

effektforstærkere er nemme at integrere, 

hvis der er behov for ekstra effekt.

Derudover betyder Plenas Plug-and-Play 

filosofi nem installation, nem udvidelse og 

nem betjening.

Bosch er din foretrukne partner i forbindelse 

med levering af højtalere, mikrofoner 

og tilbehør af høj kvalitet til offentligt 

tilgængelige steder.

Når du har brug for et funktionsdygtigt, 

fremtidssikret og økonomisk system er 

Bosch løsningen for dig.
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Traditionen tro kvalitet og innovation

I mere end 100 år har navnet Bosch stået for kvalitet 

og pålidelighed. Bosch Security Systems tilbyder 

et stort udvalg af brand- og indbrudsalarmer, 

videoovervågnings- og kommunikationssystemer 

samt komponenter til at hjælpe dig med at fi nde 

den rigtige løsning til et hvilket som helst formål. 

Vi er den bedste globale leverandør af innovativ 

teknologi, der er bakket op af det højeste service- 

og supportniveau. Vælg Bosch, hvis du har brug for 

løsninger, du kan stole på.


